
 

 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA I - GESTIONE RISORSE E 

SISTEMI N.163 DEL 10 SETTEMBRE 2018 : GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO CONSULENZA E BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER IL 

PERIODO 01/10/2018  – 30/09/2023,  TRAMITE PROCEDURA  APERTA, EX 

ART.36 C.2 LETT.A)   CIG   ZD324574CF. NOMINA COMMISSIONE DI GARA E 

GIUDICATRICE. 

 

 

IL DIRIGENTE AREA I 

GESTIONE RISORSE E SISTEMI 

 

 

- visto il D.Lgs. 30.3.01 n. 165, per la parte che ha articolato le funzioni di 

responsabilità fra gli organi di governo e la dirigenza e richiamato in particolare 

l’art. 4, comma 2 in base al quale ai dirigenti spetta l’adozione degli atti e 

provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e 

amministrativa mediante autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse 

umane, strumentali e di controllo; 

- visto il Regolamento di organizzazione, approvato dal Consiglio camerale con 

delibera n. 25 del 21 dicembre 2017; 

- richiamate le determinazioni del Segretario Generale n. 17 del 21 ottobre 2016 e n. 2 

del 12 gennaio 2017, con le quali si è proceduto all’articolazione delle aree 

dirigenziali in Servizi ed Uffici; 



 

Determinazione Dirigenziale n. 163/2018 

2 di 2 

- richiamata la delibera della Giunta camerale n. 63 del 9 maggio 2017, con la quale 

sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali, definendo nello specifico il Dott. 

Alessandro Gennari quale Dirigente Responsabile dell’Area I – Gestione Risorse e 

Sistemi per un triennio, con decorrenza giuridica ed economica dal 1° giugno 2017 

fino al 31 maggio 2020; 

- vista la Determinazione del Dirigente Area I nr.135 del 18.07.18,  con la quale si è  

avviata la procedura di selezione del contraente relativamente al servizio di  

Brokeraggio assicurativo per il periodo 1.10.2018-30.09.2013 tramite procedura 

aperta ex art. 36 c.2 lett.a del D.Lgs. n.50/2016; 

- preso atto che entro il termine di scadenza del giorno 30.08.2018 sono pervenute 3 

offerte; 

- rilevato come occorra procedere alla nomina della Commissione di seggio e della 

Commissione Giudicatrice delle offerte tecniche, le quali si riuniranno il giorno 6 

c.m. in separate sedute; 

- vista la proposta in atti, predisposta dal Responsabile del Procedimento 

DETERMINA 

 

1. di nominare la Commissione amministrativa che sarà così composta: 

 Dr. Alessandro Gennari – Presidente 

 Dr. Donatella Lunardi – Membro 

Dr. Stefano Giorgi – Membro 

2. di nominare la Commissione Giudicatrice delle offerte tecniche che sarà così composta: 

Dr. Pierluigi Giuntoli – Presidente 

Dr. Alessandro Gennari – Membro 

Dr. Montagnani Enrico – Membro 

 IL DIRIGENTE AREA I 

GESTIONE RISORSE E SISTEMI 

 (Dott. Alessandro Gennari) 

 

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20,21,22,23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 7/3/2005 e s.m.i.) 


		InfoCamere - Firma digitale
	GENNARI ALESSANDRO
	InfoCamere - Firma digitale




